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2.501.715.44
2.501.715,44

3;,?? e =3 < TEET ¥
Saldo Anterior 5.114.885.46
e e s ot s s : Despesa Or¢am. e Restos
Sansits Orpunnticin 56527 4.})3’; Desp. Extra-Or¢amentaria
Estorno de Receita 0.00 Devolucio de Receits
Receita Extra-Or¢amentaria 55.886.06 Svoltgen e ece-1 &
Anulagdo Receita Extra-Or¢am 0.00 Transferéncias
Devolugao no Exercicio 0,00 Retiradas
Transferéncias 0,00 '
Depésitos 913.215,40 Saldo Atual
Soma: 6.649.261,29 Soma
Bancos SaldoAnterior Depositos Retiradas
APLICACAO
1119 - Banco do Brasil - Depre 36 2.501.715.44 0.00 0,00
Total 2.501.715,44 0,00 0,00
CAIXA - - N
0011 - Sama - Tesouraria 0.00 565.337.74 565.337.74
Total 0,00 565.337,74 565.337.74
| MOVIMENTO
2102 - Banco Santander S/A 3.247.59 0,00 0,00
2114 - Banco do Brasil S/A 40.862.86 0,00 0,00
2116 - Cef - Coleta Residuos Solidos 168.686,12 47.877,66 0,00
2118 - Caixa Econdémica Federal 2.177.394.84 621.160.43 348.346.41
2120 - Banco Bradesco S/A 30.737.28 300.000,00 0.00
Total 2.420.928,69 969.038,09 348.346.41
RETENCOES
9999 - Banco Retengdo 0,00 0,00 0.00
Total 0,00 0,00 0,00
TRANSITORIO
4001 - Sama - Valores a Recuperar 192.241.33 0,00 0,00
Total 192.241,33 0,00 0,00
Total Geral: 5.114.885,46 1.534.375,83 913.684,15
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40.862.86
216.563,78
2.450.208.86
330.737.28
3.041.620,37

192.241,33
192.241,33

-468.75
0.00
0.00
0,00
913.215.40

5.735.577.14

6.649.261.29

SaldoAtual Namero Conta

3600104035872 - (

0.00 998-0

0,00

45000140 - 3
130032 -6
060000015 - 1
006.00000003 - 8
25386 -3

3.247.59

0,00 1-0
0,00

995 -0

5.735.577,14
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Sama - Saneamento Basico do Municipio de Maua
Contab - Sistema de Contabilidade Publica

Livro Diario da Tesouraria referente a 06/09/2022

Lcto. Data  Descricao Cheque Processo
DESPESA ORCAMENTARIA
Caixa Econémica Federal
00001  06/09/2022 JOSE FIRMINO DE COUTO - EPP 190 2020/000070
00020/2022
Total da Conta:
Sub-Total:
RETIRADAS
Caixa Econémica Federal
00001 06/09/2022 Cef - Coleta Residuos Soélidos
Transferéncia para Caixa Econdmica Federal - Sama TCRDRS
00005 06/09/2022 Banco Bradesco S/A

Sama - Tesouraria

00002

00003

00004

06/09/2022

06/09/2022

06/09/2022

Transferéncia para o Banco Bradesco
Total da Conta:

Caixa Econémica Federal
arrecadacéo de receita
Caixa Econdmica Federal
Valor ref. repasse da receita de agua - BRK Ambiental
Caixa Econdmica Federal
Crédito ref. recebimento de Divida Ativa.
Total da Conta:
Sub-Total:

Total Geral:

Depositos

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
1.534.375,83

Retiradas

468,75

468,75
468,75

47 877,66
300.000.00
347.877,66
563.384 67
1.227.44
725,63
565.337,74

913.215,40
913.684,15

Saldo Atual

6.648.792,54

6.600.914,88

6.300.914,88

5737.530,21

5.736.302,77

5.735.577,14

Pégina 397




